
ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA K ÚČASTI nBVV
Hentral
Huropean

xhibition
entre

Veletrhy
Brno

Veletrhy Brno, a.s.
Výstaviště 405/1,603 00 Brno 
Tel: +420541152945, Fax:

Email: vontlova@bvv.cz, http://www.bvv.cz/go-regiontour i
A038219036

VELETRH

Regiontour
20.10.2022-23.10.2022

Název:

Datum konání:

VYSTAVOVATEL

Název společnosti: Statutární město Brno - partnerská města
Typ firmy:

Společnost je součástí nadnárodní korporace: Ne

Sídlo / místo podnikání
Ulice:
Město:
Stát:

Kontaktní údaje 
Telefon: +420542171111
Fax:

Web:

Fakturace
E-mail pro zasílání faktur:
Bankovní spojení:

Kontaktní osoba vystavovatele 
Jméno:
Telefon:
Fax:

Adresa:

Statutární orgán vystavovatele - U*
Jméno: M g ZV &C .
Telefon: j £
Fax:
Adresa:

Tiskový mluvčí vystavovatele
Jméno:
Telefon:
Fax:
Adresa:

Požadovaná měna fakturace: CZK

IČO: 44992785

Dominikánská náměstí 196/1
PSČ: 602 00 
DIČ: CZ44992785

Brno
Česká republika

E-mail: kmcrinfo@brno.czbrno.cz

kmcr-faktury@brno.cz

Cl Czót. ťl/cfaoučfJoucJ Kon c<c(a're i-ncihtí. eti 
Jo. Tu, Qzcs fe-r y

wřisc v . j
JO. i (qJ r>noE-mail:

6 O i OcHUSe y a 3
I

E-mail:

POŽADOVANÉ PLOCHY

Předpokládaná cena: 55200 CZKPlocha 1

Typ:
Tvar expozice:

Přízemí, Krytá 
U-tvar

Druh výstavby: 
Velikost:

Doplňující informace-
30 m2

Oborové členění k ploše 1

Hlavní: 21 - Regiony zahraniční

OSTATNÍ pr o d u k t y

strana 1



ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA K ÚČASTI
BVVAHentral 

Huropean 
Hxhibition Veletrhy 
entre

Veletrhy Brno, a.s.
Výstaviště 405/1,603 00 Brno 
Tel: +420541152945, Fax:

Email: vontlova@bvv.cz, http://www.bvv.cz/go-regiontour

Brno

A038219036

Předpokládaná cena: 1500 CZKProdukt č. 1
Množství: 1Registr, popi. k nájemnému-podnájemceProdukt:

Doplňující informace:

Předpokládaná cena za přihlášku (bez DPH): 56700 CZK

CSM sd ph : -X'
fíL'! %)

VŠEOBECNÉ PODMÍNKY ÚČASTI

Článek I - Pořadatel akce
Veletrhy Brno, a.s., Výstaviště 405/1,603 00 Brno (dále jen veletržní správa)

Článek II - Přihlášky a přidělování ploch
1. Závazná přihláška k účasti v rozsahu elektronické přihlášky nebo písemných formulářů A1, A2, A3, A4 + B1, B2 je pro vystavovatele/agenturu 
závazná (dále jen vystavovatel). Veletržní správa rozhoduje o přijetí přihlášky, krácení či rozšíření objednané plochy, rozměrech a typu výstavní 
plochy. Veletržní správa není povinna vyhovět případnému požadavku vystavovatele na umístění jeho expozice.
2. Po obdržení řádně vyplněné Závazné přihlášky k účasti zašle veletržní správa vystavovateli písemné vyrozumění o přijetí přihlášky. O umístění 
a rozsahu přidělené výstavní plochy vyrozumí veletržní správa vystavovatele zasláním písemného potvrzení o přidělení výstavní plochy. Výstavní 
plocha bude vystavovateli zpřístupněna k montáži expozice v termínu uvedeném v Organizačních pokynech veletržní správy. Zaplacení ceny za 
poskytnutí výstavní piochyve stanoveném termínu je podmínkou pro předání výstavní plochy vystavovateli.

Článek III - Cena za poskytnuti výstavní plochy (dále jen „cena")
1. Cena je vždy uvedena v přihlášce k účasti nebo v dopise veletržní správy, pokud není ve zvláštní smlouvě dohodnuto jinak. Každý započatý 
čtvereční metr se účtuje jako celý. Nejmenší přidělená plocha je 4 m2, nejmenší možná hloubka je 2 m.
2. Přidělenou výstavní plochu nesmí vystavovatel přenechat třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu veletržní správy.
3. Jestliže vystavovatel do písemného potvrzení o přidělení výstavní plochy písemně oznámí veletržní správě, že se veletrhu nezúčastní, jde o 
porušení smlouvy na straně vystavovatele. Za toto porušení je vystavovatel povinen zaplatit veletržní správě smluvní pokutu ve výši registračního 
poplatku + 30 % celkové ceny. Obdobně jestliže vystavovatel po písemném potvrzení o přidělení výstavní plochy písemně oznámí veletržní 
správě, že se veletrhu nezúčastni, jde o porušení smlouvy na straně vystavovatele. Za toto porušení je vystavovatel povinen zaplatit veletržní 
správě smluvní pokutu ve výši registračního poplatku + 100 % celkové ceny. Veletržní správa je oprávněna po obdržení písemného oznámení 
vystavovatele o jeho neúčasti na veletrhu od smlouvy odstoupit. Zaplacením smluvnípokuty zanikají závazky smluvních stran z této smlouvy.
4. Vystavovatel nesmí obsadit větší výstavní plochu než tu, která mu byla oficiálně přidělena. Pokud má vystavovatel zájem o rozšíření plochy a 
situace to dovoluje, musí tuto skutečnost konzultovat s veletržní správou a je na posouzení veletržní správy, zda s tímto rozšířením souhlasu 
Pokud souhlasí, zavazuje se vystavovatel zaplatit navíc obsazenou plochu do dne splatnosti uvedeného na faktuře - daňovém dokladu, který 
veletržní správa vystaví.

Článek IV - Cenové a platební podmínky
1. Současně s písemným vyrozuměním veletržní správy o přijetí a potvrzení přihlášky vystavovatele k účasti na veletrhu zašle veletržní správa 
vystavovateli zálohovou fakturu na částku ve výši registračního poplatku a 30 % celkové ceny vč. DPH. Vystavovateli, který je osobou povinnou k 
dani se sídlem mimo ČR, bude vyfakturována záloha ve_výši registračního poplatku a 30 % celkové ceny bez DPH. Předcházející věta se 
neuplatní, pokud zahraniční vystavovatel má na území ČR provozovnu a výstavní plocha je poskytována této provozovně. Současně s 
potvrzením o přidělení výstavní plochy zašle veletržní správa vystavovateli k úhradě daňový doklad na celkovou cenu zohledňující již zaplacenou 
zálohu. Daňové doklady budou vystavovány v souladu s platnými právními předpisy.
2. V případě nezaplacení zálohové faktury v termínu na ní uvedeném je veletržní správa oprávněna od smlouvy odstoupit a vystavovatel 
tomto případě zavazuje zaplatit veletržní správě smluvní pokutu ve výši odpovídající fakturované částce. V případě nezaplacení daňového^ 
dokladu v termínu na něm uvedeném je veletržní správa oprávněna od smlouvy odstoupit a vystavovatel se zavazuje zaplatit veletržní správě 
smluvní pokutu ve výši registračního poplatku a 100 % celkové ceny. Zaplacením smluvní pokuty zanikají závazky smluvních stran z této 
smlouvy.
3. Veškeré ceny za plnění poskytnutá veletržní správou jsou cenami sjednanými dohodou v souladu s ustanoveními zákona č. 526/1990 Sb., o 
cenách, v platném znění. Cena zahrnuje rovněž osvětlení výstavní haly, příp. venkovních výstavních ploch, vytápění, resp. chlazení výstavní haly 
v termínech a za podmínek stanovených veletržní správou a dle technických parametrů příslušných výstavních prostor a základní úklid výstavní 
haly, příp. venkovních výstavních ploch. Vystavovatel, není-li dohodnuto jinak, je povinen zaplatit veletržní správě veškerá objednaná plnění do 
dne splatnosti uvedeného na faktuře. Ceny jsou bez DPH. DPH bude účtováno dle platné legislativy.

Článek V - Exponáty
1. Exponátem se rozumí předmět (výrobek, zboží nebo právo k nehmotným statkům), který je závazně přihlášen a vystaven v prostoru 
stanoveném veletržní správou a který odpovídá nomenklatuře akce.
2. Vystavovatel je oprávněn učinit předmětem své prezentace na veletrhu pouze exponát, jehož je vlastníkem nebo oprávněným uživatelem a 
který není nelegálním padělkem hmotné či nehmotné povahy porušujícím právní předpisy duševního vlastnictví platné na území CR._Bude-li 
prokázán opak, je veletržní správa oprávněna postupovat podle čl. IX odst. 4 Všeobecných podmínek účasti. Veletržní správa rovněž neodpovídá 
za jakékoli škody, které vzniknou vystavovateli v důsledku porušení tohoto ustanovení z jeho strany.
3. Změny exponátů je vystavovatel povinen neprodleně ohlásit veletržní správě. U vystavovaných exponátů je zakázáno uvádět ceny. 
Vystavovatel bere na vědomí a respektuje, že veletrh je pouze kontraktační, nikoli prodejní, není-li pro konkrétní veletrh uvedeno jinak. Exponáty 
musí vystavovatel zabezpečit proti krádeži, a to i během montáže.
4. Návoz a odvoz exponátů se řídí pokyny veletržní správy. Vystavovatel je povinen veškerý instalační materiál a exponáty na veletrhy a výstavy 
zaslat franco na Stánek. Za exponáty a instalační materiál neodvezený do termínu ukončenídemontáže ploch se účtují manipulační a skladovací 
poplatky.
5. Přejímku exponátů provádí zásadně vystavovatel. V případě, že vystavovatel ani jeho zástupce nebudou na místě, bude exponát složen na 
přidělené výstavní ploše na riziko vystavovatele. Není přípustné odvážet exponáty během konání akce.
6. Exponáty přihlášené vystavovatelem k prezentaci na veletrhu musí odpovídat nomenklatuře příslušného veletrhu. Údaje o vystavovaných 
exponátech, jakož i o profilu společnosti týkající se vystavovatele, agentury i spoluvystavujících firem uvedené vystavovatelem v Závazné 
přihlášce k účasti musí být úplné a pravdivé a v souladu se skutečností. V případě zjištění rozporu se skutečností u údajů o exponátech 
uvedených vystavovatelem v Závazné přihlášce, je vystavovatel povinen na výzvu veletržní správy bezodkladně příslušný exponát odstranit. 
Neučiní-li tak, je tento výše popsaný rozpor podstatným porušením Všeobecných podmínek účasti a veletržní správa je oprávněna postupovat v 
souladu s čl. IX odst. 4 Všeobecných podmínek účasti.

se v

strana 2



Bentřal BVV
Huropean I
Hxhibition Veletrhy * * 

entre Brno

lllllllllllllllllllllll ]
A038219036

rozhodovány u Rozhodčího soudu při Hospodářské komoře České republiky a Agrární komoře České republiky podle jeho Řádu a Pravidel třemi 
rozhodci. Ústní jednání se bude konat v sudišti Brno.

Veletrhy Brno, a.s.

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA K ÚČASTI
Veletrhy Brno, a.s.

Výstaviště 405/1,603 00 Brno 
Tel: +420541152945, Fax:

Email: vontlova@bvv.cz, http://www.bvv.cz/go-regiontour

Bez výhrad souhlasíme se zněním Všeobecných podmínek účasti, které jsou nedílnou součástí Závazné přihlášky k účasti a 
jejichž znění je rovněž zveřejněno na www.bvv.cz/go-regiontour.

Podpisem Závazné přihlášky k účasti dáváme společnosti Veletrhy Brno, a.s., souhlas s tím, aby podle § 7 zákona č. 480/2004 
Sb., využila výše uvedené kontaktní údaje pro potřeby šíření svých obchodních sdělení prostřednictvím elektronických 
prostředků.

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
MAGfST^^MESTABRNA

_______
razítko a podpis'oj^y oprávněné k podpisu 

za vystavovatele / agenturu

2 2 2oi^4 & hfr. 3c, Jatu;i> (2ecjfe/'
jméno a příjmení osoby oprávněné k podpisu 

za vystavovatele / agenturu
místo , datum

strana 4


